
 

 

  

Obchodní podmínky získání datového limitu – Letní 
data navíc 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
 
(dále jen „Podmínky“) 
 
Tyto Podmínky upravují nabídku získání extra datového limitu zdarma (dále jen „Nabídka“) v rámci akce Letní data navíc (dále jen „Akce“), jejímž prostřednictvím 
společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) poskytuje svým zákazníkům s mobilními hlasovými tarify (dále jen „hlavní služba“) datové služby 
navíc. 

V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic 
a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníka a dalších podmínek Účastníkem 
využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k hlavní službě uveřejněných na webových stránkách Operátora na adrese www.t-
mobile.cz/podminky-mobilni-sluzby, pro podnikatele na adrese www.t-mobile.cz/podnikatele-firmy/podminky-mobilni-sluzby, Obchodních podmínek pro Data 
Extra, Data Extra Nastálo, Internet Svět Extra , dále platných Ceníků služeb (společně jen jako „Ceník služeb“) a ustanovení platného právního řádu České republiky.  

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na uzavření smlouvy. 
Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě rozporu mezi zněním Podmínek 
uveřejněným na internetu a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem je vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených  webových stránkách. 

1. Akce bude trvat v období od 28. 6. do 30. 9. 2023 (dále jako „Doba trvání 
Akce“). 

2. Do Akce je automaticky zahrnut každý koncový uživatel (jak je 
specifikován v Obchodních podmínkách pro Data Extra, Data Extra 
Nastálo, Internet Svět Extra) (dále jako „Účastník“), který si v Době trvání 
Akce nově aktivuje prostřednictvím dostupných nákupních kanálů datový 
balíček Data Extra nebo Data Extra Nastálo s datovým objemem 5, 20 
nebo 50 GB. Nevztahuje se na balíček Data Extra 2 GB, Data Extra 
Nastálo 2 GB, Data Extra neomezeně na den a Data Extra Nastálo 
Neomezeně. Nevztahuje se na již aktivní balíčky a na případné obnovy 
balíčků Data Extra Nastálo. 

3. Účastník, který nově v době trvání Akce aktivuje balíček Data Extra 5, 20 
nebo 50 GB / Data Extra Nastálo 5, 20 nebo 50 GB (dle podmínek 
uvedených v odstavci 1) v době trvání Akce, obdrží jako odměnu od 
Pořadatele datový dárek Letní data 5 GB nebo Letní Data 15 GB (dále 
společně jen „Letní data“). Letní data 5 GB jsou automaticky aktivována 
k nové aktivaci jednorázových balíčků Data Extra 5, 20 nebo 50 GB, Letní 
data 15 GB jsou automaticky aktivována k nové aktivaci opakovaných 
balíčků Data Extra Nastálo 5, 20 nebo 50 GB. Účastník bude o aktivaci 
balíčku Letní data informován SMS zprávou.  

4. Datový objem z balíčků Letní data je možné čerpat v rámci ČR i EU. 

5. Platnost balíčků Letní data je 7 dní. Balíček se po 7 dnech, nebo po 
vyčerpání datového objemu, pokud k vyčerpání dat dojde dříve, 
automaticky deaktivuje. Účastník je notifikován SMS při vyčerpání 80 a 
100 % datového objemu balíčku Letních dat.  

6. Pořadí čerpání dat v případě, že má Účastník více aktivních datových 
balíčků/služeb. Nejvyšší prioritu čerpání dat má balíček Data Extra 
neomezeně na den, Letní data 5 GB, Letní data 15 GB, balíčky Data 
Extra, balíčky Data Extra Nastálo, tarifní data.  V jeden okamžik je možné 
mít aktivní jakýkoli jednorázový balíček Data Extra a zároveň jakýkoli 
opakovaný balíček Data Extra Nastálo. Vždy je ale možné mít aktivní 
pouze jeden balíček z nabídky Data Extra nebo Data Extra Nastálo. 
Pokud dojde k aktivaci balíčku Data Extra/Nastálo v okamžiku, kdy už je 
jiný tento balíček aktivní, dojde k deaktivaci původního balíčku včetně 
nevyčerpaných dat, výjimkou odměny Letní data, která má vlastní režim. 

7. Datovou odměnu v podobě Letních dat je možné čerpat opakovaně po 
Dobu trvání Akce dle podmínek uvedených v odstavci 5. K aktivaci Letních 
dat nedojde, pokud jsou již Letní data se stejným datovým objemem na 
SIM kartě aktivní. Využít Akci a aktivovat Letní data je možné pouze 
v případě, že již došlo k automatické deaktivaci případných předchozích 
Letních dat.  

8. Letní data lze zrušit zavoláním na Zákaznické centrum Operátora. 

9. Letní data jsou určena zejména pro běžné aktivní využívání datových 
služeb Operátora samotným Účastníkem či Uživatelem. Jakékoliv využívání 
datových služeb jiným způsobem (strojové využití, systematizovaný provoz 
atd.) je považováno za zneužití těchto Podmínek. V případě, že vznikne 
podezření na zneužití Nabídky, bude takové chování Účastníka 
považováno za zneužití služeb ve smyslu VPST.  

10. Letní data nelze převádět na jiného Účastníka. Doba přerušení poskytování 
služeb či doba blokování služeb na příslušné SIM kartě, ke které je extra 
datový limit aktivován, neprodlužuje dobu určenou pro jejich využití.  

11. Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné 
kvalitě. Bližší informace o kvalitě poskytovaných služeb jsou uvedeny v 
platném Ceníku služeb, stejně jako minimální nabízená a zaručená úroveň 
kvality služby, odhadovaná maximální rychlost, inzerovaná rychlost a lhůta 
pro zahájení poskytování služby.  

12. Operátor si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit Podmínky jakož i 
podmínky a rozsah Nabídky nebo Nabídku zcela zrušit. O takových 
změnách bude Operátor Účastníka informovat Zákonem předepsaným 
způsobem.   

13. Nesplní-li Účastník kteroukoliv z Podmínek Akce, ztrácí nárok na datovou 
odměnu v podobě Letních dat. 

14. Datová odměna Letní data nelze vyplatit v hotovosti a není právně 
vymahatelný. 

15. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 28. 6. 2023. 

http://www.t-mobile.cz/podminky-mobilni-sluzby
http://www.t-mobile.cz/podminky-mobilni-sluzby
http://www.t-mobile.cz/podnikatele-firmy/podminky-mobilni-sluzby

